

SUNE AAGAARD ApS

Skovbogårds Allé 11, 1
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2018

Sune Aagaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUNE AAGAARD ApS
Skovbøgårds Allé 11, 1
2500 Valby

CVR-nr: 29413606
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive journalistisk konsulent-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2017/18 ender med et overskud på godt 20.000, hvilket er et tilfredsstillende resultat set i lyset af de seneste års underskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		115.580	83.980
Personaleomkostninger	1	-80.571	-115.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.391	-4.391
Resultat af ordinær primær drift		30.618	-35.906
Øvrige finansielle omkostninger	3	-8.478	-7.597
Ordinært resultat før skat		22.140	-43.503
Skat af årets resultat	4	-4.922	3.452
Årets resultat		17.218	-40.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.218	-40.051
I alt		17.218	-40.051

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.174	17.565
Materielle anlægsaktiver i alt	5	13.174	17.565
Anlægsaktiver i alt		13.174	17.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.000
Udsudte skatteaktiver		41.291	46.213
Andre tilgodehavender		4.206	6.275
Tilgodehavender i alt		45.497	60.488
Omsætningsaktiver i alt		45.497	60.488
Aktiver i alt		58.671	78.053

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-192.731	-209.949
Egenkapital i alt		-67.731	-84.949
Gæld til banker		101.106	156.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.296	6.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.402	163.002
Gældsforpligtelser i alt		126.402	163.002
Passiver i alt		58.671	78.053

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	-76.200	-111.500
Andre personaleomkostninger	-4.371	-3.995
	<u>-80.571</u>	<u>-115.495</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-4.391	-4.391
	<u>-4.391</u>	<u>-4.391</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renter, pengeinstituter	-7.653	-7.530
Andre finansielle omkostninger	-825	-67
	<u>-8.478</u>	<u>-7.597</u>

4. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4.922	3.452
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4.922</u>	<u>3.452</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	21.956
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	21.956
Af- og nedskrivning primo	-4.391
Årets afskrivning	-4.391
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-8.782
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.174